[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                   с. Михайловка                                          № __________

О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 01.02.2013 г. № 114-па
«О создании единой комиссии по размещению муниципального
заказа путем проведения конкурсов, открытых аукционов в
электронной форме, запросов котировок цен  и  запросов котировок цен в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации
последствий чрезвычайных  ситуаций природного или техногенного
характера на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Михайловского муниципального района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон № 94-ФЗ), Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района», иными федеральными законами, нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Михайловского муниципального района от 01.02.2013 г. № 114-па «О создании единой комиссии по размещению муниципального заказа путем проведения конкурсов, открытых аукционов в электронной форме, запросов котировок цен и запросов котировок цен в целях оказания

гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Михайловского муниципального района следующие изменения:

1.1 Слова «А.В. Кулакова  - главный специалист отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района» заменить словами «В.С. Вецко - экономист муниципального казённого учреждения управления по организационно –техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района».

1.2 Слова «главный специалист 1 разряда, юрист управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района» заменить словами «начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района».
1.3 Слова «О.И. Перепечаева – начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района» заменить словами «М.Н. Маркова – начальник отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района А.Ф. Татаринова.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
главы администрации района                                                      П.Н. Кораблёв
Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

«___» _________2013 года № _____

Состав единой комиссии по размещению муниципального заказа путем
проведения конкурсов, открытых аукционов в электронной форме,
 запросов  котировок цен и запросов котировок цен в целях оказания
гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций природного или техногенного характера на поставку товаров,
 выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации
Михайловского муниципального района
Председатель комиссии:

А.Ф. Татаринов - заместитель главы администрации Михайловского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Т.С. Крупина - начальник управления экономики администрации Михайловского муниципального района.

Секретарь комиссии:

В.С. Вецко - экономист муниципального казенного учреждения управления по организационно –техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района.

Члены комиссии:
Л.Г. Соловьянова - начальник управления учета и отчетности администрации Михайловского муниципального района;

Т.П. Пономаренко - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Михайловского муниципального района;

А.А. Сенчило - начальник бюджетного отдела управления финансов администрации Михайловского муниципального района;

М.Н. Маркова - начальник отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района;

Е.М. Вороненко - начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района.